CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. g39_  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza,

capinação e retirada de entulho,

Centenário:

Avenida da Amizade;

Avenida Centenário;

Avenida ACM;

Rua José Teixeira;

Rua Sete de Setembro;

São Jorge;

São João;

Rua Amâncio Pereira;

Rua 13 de Maio;

Santo Antônio;

Rua Botafogo;

Boa Esperança;

Avenidas localizadas no Bairro

,.-------

I

-----,—,----.—.w ,
APROVãO (A) R^. SESS8

, 	i0,_
N° C..),, I  :

DEc2W  09 i Ó POR  umaut rin4
VOTOS CONTRA 	---"
MESA DA C.M./P.A.021/ OS-  / 2 1

das Ruas e

,»LOC}RECESIMiNTO-Pr--'Or

f
-

Rua Bahia;

Rua São Francisco;

Rua Paraíba;

Rua Realeza;

Rua da Paz;

Rua da Liberdade;

Rua Manaus;

Rua Noé Pereira;

Rua Osvaldo Cruz.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do bairro

acima citado.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2018.

ÉLIX TTO
- Vereador -

UBERT FÉLIX El:TO
- Vereador

' APROVADO 	SESSA0 N° 	ã c2
D 	05? 1 2 PoRumcw.:rd,-
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.Aea

ÀJESJG O RECE8141EMO MT N°11054

1

-a  ---

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°."4110  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza,

capinação e retirada de entulho, da Avenida do Sossego, localizada no Bairro Tropical.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do bairro

acima citado.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2018.

	00000001
	00000002
	00000003